U ABSINTHE

Absinthe Clickfit Solo Smooth O

33

@75

Algemene Informatie Technische Gegevens

Ref: 12078-02 Aantal Lampen
ClickFit Solo Smooth O zwart GU10 35W 230V Vermogen
voor g50mm lamp - IP54 - inb gat 865mm RAL Lampsocket
9005 Voltage/Stroom
Kleur Black

Dimba.ar ja IP Waarde
In.c|u3|ef Lampen nee Inbouw Diameter
Rl|chtbaar | nee Inbouw Hoogte
Blhnengebrullk J'a Breedte
B.wter.wge.brwk Ja Hoogte
Lichtrichting onder

Montage bladveren

Inbouw ja

Absinthe Lighting is steeds bezig met het verbeteren van zijn producten.

1
35W
GU10 (250)
230V

IP 54

65mm
90mm
75mm
33mm
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Absinthe Lighting is niet verantwoordelijk voor verouderde gegevens of fouten. info@absinthelights.com
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